Совет сельского поселения  Дмитриевский сельсовет
муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

от «04» февраля  2016                                                                № 20
«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Зилаирский район  Республики Башкортостан от «20»  ноября 2014 года  № 87
«Об установлении земельного налога»
В связи с изменениями, внесенными в Налоговый Кодекс Российской Федерации, Совет сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

решил:

Внести изменения в решение от  «20» ноября 2014 года № 87            «Об установлении земельного налога»:

1. Пункт 5 абзац четвертый изложить в следующей редакции:

Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.
 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официально опубликования.

Председатель Совета сельского поселения

Дмитриевский  сельсовет муниципального района

Зилаирский район Республики Башкортостан                          А.М.Габитов